
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

اللؤلؤه اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

676

1
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17
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21
22
23

162516760001
162516760002
162516760003
162516760004
162516760005
162516760006
162516760007
162516760008
162516760009
162516760010
162516760011
162516760012
162516760013
162516760014
162516760015
162516760016
162516760017
162516760018
162526760019
162526760020
162526760021
162526760022
162526760023

جعفر جفات يحيى حسين
جعفر علي طعيم حسين
حسن تحسين جاسم عبد
حسن تحسين زغير هول
حسن علي طعيم حسين
حسين جاسم محمد عبد
حسين جميل كريم خضر
حسين خالد نخيل عبد
حمزة رائد جبار كطل

حيدر كرار حسين نخيل
رضا عقيل عزيز عطشان
ضرغام باسم عويد خضر
عباس محمد عجمي فنجان

علي كريم ثجيل عبد
محمد مصطفى عداي مجاور
مسلم عقيل عداي مجاور
مسلم فايز عويد خضر

منتظر جمال سعد صفوك
بنين حاتم عواد عطشان
بنين نزار فرحان حمدان

رقية عداي بريد عبد
رمله راضي صفوك عبد
زهراء ستار رحيم ثجيل

57
64
95
87
75
73
76
90
71
74
70
55
64
90
76
66
74
94
80
68
71
75
83

70
50
99
85
63
68
91
86
73
69
56
87
70
70
85
62
74
83
77
78
69
74
68

52
50
66
73
50
50
57
66
50
50
36
55
50
67
56
52
50
52
52
53
50
67
51

51
64
94
81
66
62
75
76
67
82
50
67
65
59
84
66
57
90
68
72
54
63
67

50
51
95
93
58
77
68
92
89
77

17%
84
73
82
89
56
57
74
69
76
67
62
66

53
57
64
67
77
62
50
70
71
69
71
53
65
86
73
69
59
77
54
69
54
58
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

333
336
513
486
389
392
417
480
421
421

0
401
387
454
463
371
371
470
400
416
365
399
385

55.5
56

85.5
81

64.83
65.33
69.5
80

70.17
70.17

0
66.83
64.5

75.67
77.17
61.83
61.83
78.33
66.67
69.33
60.83
66.5

64.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

اللؤلؤه اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31

162526760024
162526760025
162526760026
162526760027
162526760028
162526760029
162526760030
162526760031

زهراء عون سفاح سويف
زهراء ماجد موحان كاظم

زينب اياد جياد ذياب
شاه زنان صمود عبد الامير  صالح

طيبة حاكم عواد عطشان
فاطمة حسن مهند عبد علي
فاطمة واثق عبد علي عبد

مريم حيدر صفوك عبد

96
85

100
95

100
99

100
82

85
78
78
95
92
95
94
86

52
50
50
82
66
68
58
52

75
74
77
91
87
88
65
88

60
79
82
85
84
79
95
86

87
85
75

100
82
72
96
92

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

455
451
462
548
511
501
508
486

75.83
75.17

77
91.33
85.17
83.5

84.67
81

المعدلالمجموعالنتيجه

31 18 13

المشاركين
كلي بنين بنات

30 17 13

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00101 0
 100% 100% 97% 100% 97%  100%

 96.77%

الممتحنيين

31 18 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 97%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


